optar  por  formulário  próprio  e  padronizado da Empresa,  deverá  a  proposta  conter 
todos os itens dos anexos do instrumento convocatório, na mesma ordem e forma. 

8.5.3 – DO JULGAMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA 

Não  será  considerada  válida  (será  desclassificada)  proposta  financeira  com  valor 
superior a R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) mensais. 

8.5.3.1 A Proposta Financeira será considerada pelo Valor Global, sendo atribuída a 
pontuação de no máximo 100 (cem) pontos (NF), na seguinte forma: 

Proposta com menor valor global - 100 pontos 

Proposta com segundo menor valor global - 95 pontos